
GEPARD REALITY/Living V celnici 1040/5, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Tel.: 733 695 875, E-mail: marketa.misikova@gpre.cz, web:
https://www.gpre.cz/living/

Pronájem - Byty číslo zakázky: 9865

Pronájem bytu 3+kk,86m2 s terasou, Praha - Košíře
Musílkova, Praha 5, Praha

41 000 Kč
za měsíc
+ poplatky vč. el. 7.240,-

Vyřizuje
Milan Břečka
Tel.: 733 695 875
GSM: 725293154
E-mail:
milan.brecka@gpre.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 7
Počet podlaží v domě: 7 Celková podlahová plocha: 86 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Sklep: 5 m2

Umístění objektu: centrum obce Doprava: vlak; dálnice; silnice;
MHD; autobus

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Internet Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Ostatní rozvody: Satelit
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Představujeme vám úžasný bytový poklad v pražských Košířích, který čeká jen na vás!
Pronájem kompletně zařízeného bytu 3+kk o rozloze 86 m2 s terasou, lemující celý byt s nádhernými výhledy. A co
ještě lepší? Nachází se v posledním patře novostavby od renomované společnosti Central Group.

Tento byt je opravdu unikát svého druhu - umístěný ve 7. patře s výtahem, sousedící pouze s jedním dalším bytem,
takže si užijete maximální soukromí a klid. Byt je kompletně zařízen a připraven k nastěhování ihned - stačí jen přijít a
začít si užívat pohodlí svého domova.



GEPARD REALITY/Living V celnici 1040/5, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Tel.: 733 695 875, E-mail: marketa.misikova@gpre.cz, web:
https://www.gpre.cz/living/

Okna bytu jsou vybavena venkovními roletami a vnitřními elektrickými garnýžemi pro vaše maximální pohodlí.
Všechny pokoje jsou neprůchozí, spojené chodbou, což zaručuje soukromí pro každého člena domácnosti. A to není vše
- tento skvost disponuje dokonce dvěma koupelnami. Jedna přímo u ložnice se sprchovým koutem, druhá samostatná s
vanou.

Terasa je skutečně třešničkou na dortu - zde si můžete vychutnat z každého pokoje krásné výhledy do okolní zástavby
a krajiny. Připravena je pro letní posezení a grilování s přáteli, takže už teď můžete plánovat ty nezapomenutelné
večery pod širým nebem.

Měsíční poplatky na majitele jsou 4.900 Kč + 2.340,- elektřina = 7.240 kompletně poplatky + internet (zajišťuje
nájemník) , kauce ve výši 50.000 Kč. A jak již bylo řečeno, tento byt je ihned volný k nastěhování.

Neváhejte a přijďte se podívat osobně na váš budoucí domov - možná právě dnes uděláte ten nejlepší krok do nového
života.


